MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO EM SAÚDE DO CENTRO UNIVERSITÁRIO
DR. LEÃO SAMPAIO – UNILEÃO

EDITAL Nº 01/2024

SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES COLABORADORES
PARA ATUAREM NO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO EM SAÚDE -

MePESa

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Recredenciamento e credenciamento do Mestrado em Ensino em Saúde

do Centro Universitário Dr. Leão Sampaio - UNILEÃO, no uso de suas atribuições legais e na forma

do Edital 01/2024, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos ao Credenciamento junto ao

Programa de Pós-Graduação em Ensino em Saúde.

Prof. João Marcos Ferreira de Lima Silva

Profa. Edna Ferreira Pinto

Prof. Vanderlan Nogueira Holanda

Prof. Francysco Pablo Feitosa Gonçalves

Comissão de Credenciamento e

Recredenciamento do Mestrado em
Ensino em Saúde - UNILEÃO

Juazeiro do Norte (CE), 01 de março de 2024